VFN PRAHA

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2

DIC:CZ00064165

Objednavka €islo: 0BJ2505928

Datum objednavky: 19.11.25
Vyfizuje:

Telefon:

Pocet fadku celkem: 26

Ceska narodni banka, Praha
Cislo uétu 24035021/0710
SWIFT CODE CNBACZPPXXX

IBAN CZ3307100000000024035021
Predmét dodavky
03183688122

ALB2 Integra/Cobas 300 testu
05531462190

ALTPM 780 testd
05694302001
AssayTip/AssayCup tray 6x6x105 ks
05531446190

ASTPM 740 test
05589061190

BIL-D Gen.2 350 testl
05795419190

BILT3 600 testt
05168546190

CK 800 test

04880293190

CleanCellM 2 x 2 |
07876424190

CRP Gen.4 500 testd
09005781190

Elecsys b-Crosslaps 100 testu
08324174190

Elecsys Folate Il 300 testl
09005765190

Elecsys PTH (1-84) 100 testd
07027940190

Elecsys Total PAINP 100 testd
05168775190

GGT2 1200 testu
05168791190

GLUC HK 3. gen. 2200 testl
04498577190

Cholinesterase Gen.2 (CHEZ2) 200 testu
03029590322

LIPC 200 testu

04489357190

NaCl 9% Diluent Cobas 50ml|
05172128190

NaOH-D 102 ml

IC: 00064165

DOPORUCENE

Dodavatel:
ROCHE s.r.o.

VsSeobecna fakultni nemocnice v Praze

Futurama Business Park Budova F

Sokolovska 685/136F
18600 Praha 8 - Karlin

Ceska republika

5

5

3

Mérna
Mnozstvi jednotka

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

KS

BAL

Cena za jednotku
bez DPH

438,60
726,00

3 812,77
690,00
234,60
556,99
1819,16
2783,50
5670,00
12 264,00
25 110,00
9 125,00
11 315,00
1 651,26
1 664,40
466,47
1675,35
317,05

378,00



09315284190

Elecsys proBNP Il 300 testu 1 BAL 99 120,00

06908799190

ProCell Il M 2x2| 4 BAL 2783,50

07227841190

sTFR2 100 test 3 BAL 7 183,20

03507343190

Tina-quant IgA Gen.2 150 testd 2 BAL 2775,30

03507190190

Tina-quant IgM Gen.2 150 testl 2 BAL 2775,30

05171385190

TP2 700 testl 5 BAL 480,34

05171873190

Urea/BUN (UREAL) 1900 test 5 BAL 1817,70
Celkova ¢astka bez DPH: 310 673,98

NS 84650 Centralni laboratore

Prodavajici prijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi splfiuje veSkeré podminky pro prodej a pouziti zbozi

stanovené Narfizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnickych prostfedcich (MDR),

Nafizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostickych zdravotnickych prostiedcich in vitro (IVDR)
a z. €. 375/2022 Sb., pokud se uvedena nafizeni dodavaného zbozi tykaji.

Dodavatel se zavazuje dodat zbozi do 15 dnli od doruéeni objednavky, neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a
dodavatelem ujednano jinak. Po obdrzeni objednavky je prodavajici povinen potvrdit objednavku a dostupnost zbozi

do 2 pracovnich dnt. Pokud prodavajici do 2 pracovnich dnii od odeslani objednavky neza$le kupujicimu potvrzeni
objednavky ma se za to, Ze objednavka byla potvrzena s terminem dodani uvedenym v zadavacich podminkach.

Smiuvni vztah je uzavfen okamzikem potvrzeni objednavky prodavajicim nebo, v pfipadé neéinnosti prodavajiciho,

3. pracovnim dnem od odeslani objednavky kupujicim.

Neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a dodavatelem ujednano jinak je v pfipadé dodani jiného zbozi nez
objednaného a pfi nedodrzeni dodaci lhaty, je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni jednorazové smluvni pokuty ve vysSi
1000 K¢. Dale je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni dalSi smluvni pokuty ve vysi 0,5 % z ceny objednavky bez DPH za
kazdy zapocaty den prodleni s dodanim zbozi.

Prodavajici je opravnén postoupit pohledavku, vyplyvajici z pInéni dle této smlouvy, na treti osobu pouze s predchoz
pisemnym souhlasem kupujiciho.

Kopii dodaciho listu pfripadné objednavky prikladejte k fakture

Akceptujeme pouze fakturu v elektronické podobé zaslanou na faktury@vfn.cz, jiné formy zaslani nebudou
akceptovany.



